avizinfo.ru

ТРУБЫ БЕСШОВНЫЕ ПОД УКРЕПЛЕНИЕ ФУНДАМЕНТА,

МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИИ

Санкт-Петербург, Россия

Труба-заготовка бесшовная по Ту 14-3Р-1430-07, 73х5, 5 н/д , группа прочности "Д" .

ОБЩЕЕ КОЛИЧЕСТВО 400 ТОНН . ЦЕНА 22000Р/ТН...ТОРГ.

А ТАК ЖЕ РЕАЛИЗУЕМ ТРУБЫ ИЗ НАЛИЧИЯ И ИЗГОТАВЛИВАЕМ ПО ЗАКАЗУ : ГОСТ8732-78 73—159Х4-16: СТ10-20 СТ45 СТ35

СТ09Г2С И ДР…… .

С уважением, Наиль Кабаев.

Дополнительная информация о наличии и приём заявок по тел.:+78123228717 ;

+7812322867 Ижорская Трубная Компания ЗАО” Альянс”.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

антонов антон +78123228717 пр-кт ленина д1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org